
ОФИЦИЈАЛНА РАНГ ЛИСТА ОД ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАР ПО ГЕОГРАФИЈА ЗА ШЕСТО ОДДЕЛЕНИЕ 

Општина Училиште Ученик Ментор Поени 
Аеродром  ООУ „Александар Македонски“ Андреј Стоименовски Михајло Христов 97,5 
Аеродром  ООУ „Димитар Македонски“ Дамјан Кузевски Сузана Кузмановска 95 
Аеродром  ООУ „Лазо Ангеловски“ Марија Талеска Јулијана Макисмовска 95 
Аеродром  ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Калин Ристов Тодорка Стојчевска 90 
Аеродром  ООУ „Љубен Лапе“ Михаил Гацовски Невенка Стоева 90 
Аеродром  ООУ „Александар Македонски“ Софија Коруноска Михајло Христов 87,5 
Аеродром  ООУ „Љубен Лапе“ Максим Стоименовски Невенка Стоева 85 
Аеродром  ООУ „Димитар Македонски“ Дора Јордановска Сузана Кузмановска 85 
Аеродром  ООУ „Лазо Ангеловски“ Теона Џуговска Јулијана Макисмовска 85 
Аеродром  ООУ „Димитар Македонски“ Ива Иваноска Сузана Кузмановска 80 
Аеродром  ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Марко Гавриловски Тодорка Стојчевска 80 
Аеродром  ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Иван Донески Тодорка Стојчевска 77,5 
Аеродром  ООУ „Александар Македонски“ Јована Андонова Михајло Христов 77,5 
Аеродром  ООУ „Лазо Ангеловски“ Сара Драгниќ Јулијана Макисмовска 65 
Аеродром  ООУ „Љубен Лапе“ Марија Крстаноска Невенка Стоева 62,5 
Арачиново SHFK Gjergj Kastrioti SKENDERBEU Besmir Baftjari Drin Ramani 57,5 
Арачиново SHFK Gjergj Kastrioti SKENDERBEU Rejhan Zekiri Drin Ramani 52,5 
Арачиново SHFK Gjergj Kastrioti SKENDERBEU Dilara Ramizi Drin Ramani 47,5 
Берово ООУ „Никола Петров-Русински" Филип Чукарски Зора Буровска 67,5 
Берово ООУ „Никола Петров-Русински" Давид Мирчовски Зора Буровска 55 
Берово ООУ „Никола Петров-Русински" Мартин Буровски Зора Буровска 50 
     
Битола ООУ „Елпида Караманди“ Јана Ристова Сања Шилковски 90 
Битола ПОУ „Св. Климент Охридски“ Јована Стрезоски Александра Ѓоргиевски 87,5 
Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Ана Јошевска Александра Ѓоргиевски 87,5 
Битола ООУ „Тодор Ангелевски“ Костадин Симоновски Гордана Богоевска 85 
Битола ООУ „Тодор Ангелевски“ Стефанија Димовска Гордана Богоевска 85 
Битола ООУ „Тодор Ангелевски“ Димитар Стефановски Гордана Богоевска 85 
Битола ООУ „Елпида Караманди“ Леона Марковски Сања Шилковски 77,5 
Битола ООУ „Гоце Делчев“ Азир Џафери Amide Xhemal 55 
Битола ООУ „Гоце Делчев“ Елхам Шабани Amide Xhemal 27,5 
     
Богданци ООУ „Петар Мусев“ Аника Чавдарова Дитка Дронова 92,5 
Богданци ООУ „Петар Мусев“ Ива Шапкарова Дитка Дронова 90 
Богданци ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Силвана Карагошева Љупчо Карапеев 40 



Богданци ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Димитар Јованџиков Љупчо Карапеев 37,5 
Богданци ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Митко Ќорнаков Љупчо Карапеев 32,5 
     
Боговине OOU „Sabrdin Bajrami“ Anesa Sallai Bexhet Zulfi 82,5 
Боговине OOU „Sabrdin Bajrami“ Amina Sallai Bexhet Zulfi 77,5 
Боговине OOU „Sabrdin Bajrami“ Eliza Huseini Bexhet Zulfi 77,5 
     
Босилово ООУ „Борис Трајковски“ Теа Гоџирова Македонка Ѓоргиева 80 
Босилово ООУ „Борис Трајковски“ Анастасија Паунова Македонка Ѓоргиева 77,5 
Босилово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Трајче Илиев Снежана Атанасова 77,5 
Босилово ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Радмила Динова Снежана Атанасова 50 
     
Брвеница OOU „7 Marsi“ Анастасија Колевска Светлана Богданоска 90 
Брвеница ООУ „Коста Рацин“ Теодора Петроска Југослав Срезоски 80 
Брвеница ООУ „Коста Рацин“ Кристина Маркоска Југослав Срезоски 77,5 
Брвеница OOU „7 Marsi“ Кристијан Јовановски Светлана Богданоска 75 
Брвеница ООУ „Коста Рацин“ Ана Марија Спировска Југослав Срезоски 72,5 
Брвеница OOU „7 Marsi“ Sami Emini Daim Durmishi 72,5 
Брвеница OOU „7 Marsi“ Ridvan Lezami Satulla Aliji 60 
Брвеница ООУ „Гоце Делчев“ Јован Стојановски Бранислав Јовановски 52,5 
Брвеница OOU „7 Marsi“ Ejup Ajdari Satulla Aliji 50 
Брвеница ООУ „Гоце Делчев“ Ангела Иловска Бранислав Јовановски 45 
Брвеница ООУ „Гоце Делчев“ Филип Бошковски Бранислав Јовановски 40 
     
Бутел ООУ „Живко Брајковски“ Илина Ковачевска Саниа Качар 97,5 
Бутел ООУ „Ацо Шопов“ Давид Зариоски Виолета Тодоровска 95 
Бутел ООУ „Живко Брајковски“ Дина Екатерина Петровска Саниа Качар 92,5 
Бутел ООУ „Живко Брајковски“ Ана Дабиќ Саниа Качар 90 
Бутел ООУ „Ацо Шопов“ Давид Младеновски Виолета Тодоровска 72,5 
Бутел ООУ „Гоце Делчев“ Ива Мартиновска Санела Тренова 67,5 
Бутел ООУ „Панајот Гиновски“ Сумеја Есе Санела Тренова 50 
Бутел ООУ „Панајот Гиновски“ Јасемин Јајовска Санела Тренова 42,5 
     
Валандово ООУ „Гоце Делчев“ Дони Накова Асине Идризова 72,5 
Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ Ѓорги Голомејиќ Даниела Крстева 67,5 
Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ Сашка Занова Даниела Крстева 55 
Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ Невенка Тодорова Даниела Крстева 47,5 



Василево ООУ „Гоце Делчев“ Дарија Димитриева Никола Гоџиров 92,5 
Василево ООУ „Гоце Делчев“ Цеца Атанасова Никола Гоџиров 90 
     
Велес ООУ „Васил Главинов“ Даниела Теова Никола Божиков 97,5 
Велес ООУ „Панко Брашнаров“ Дамјан Ангелески Коста Шупевски 87,5 
Велес ООУ „Панко Брашнаров“ Нина Панова Коста Шупевски 87,5 
Велес ООУ „Панко Брашнаров“ Давор Маневски Коста Шупевски 82,5 
Велес ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ Иво Богдановиќ Катерина Петрова 75 
Велес ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ Ивона Богдановиќ Катерина Петрова 70 
     
Виница ООУ „Гоце Делчев“ Викторија Стоименова Марија Трајчевска 87,5 
Виница ООУ „Гоце Делчев“ Тамара Димитрова Марија Трајчевска 87,5 
Виница ООУ „Гоце Делчев“ Теона Стојановска Марија Трајчевска 80 
Виница ООУ „Славчо Стојменски“ Анастасија Ковчегарова Златко Ампов 70 
Виница ООУ „Славчо Стојменски“ Јана Тасева Златко Ампов 67,5 
Виница ООУ „Никола Парапунов“ Диана Анакиева Матеја Постолова 67,5 
Виница ООУ „Гоце Делчев“ Бојана Апостолова Златко Ампов 67,5 
     
Врапчиште OOU „Naim Frashëri“ Rubina Ebibi Isen Demiri 82,5 
Врапчиште OOU „Naim Frashëri“ Zilhixhe Jusufi Isen Demiri 77,5 
Врапчиште ООУ „Врапчиште“ Анастасија Стојаноска Јованка Трпеска 77,5 
Врапчиште ООУ „Врапчиште“ Златко Јанаќиески Јованка Трпеска 67,5 
Врапчиште OOU „Naim Frashëri“ Gjilsime Sallahi Isen Demiri 60 
Врапчиште ООУ „Врапчиште“ Дарио Милошески Јованка Трпеска 52,5 
     
Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ Лука Митевски Драган Димитровски 95 
Гази Баба ООУ „Наум Наумовски Борче“ Анисија Петрушевска Катарина Марковска 92,5 
Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ Елена Таневска Тоше Столески 90 
Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ Лина Петрушевска Марина Грамова 87,5 
Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ Александар Маџовски Маја Б Величковска 85 
Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ Јана Поповска Тоше Столески 85 
Гази Баба ООУ „Наум Наумовски Борче“ Анастасија Стефановска Катарина Марковска 85 
Гази Баба ООУ „Крум Тошев“ Ива Стојановска Анета Серафимова-Николовска 85 
Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ Матеа Пејковска Тоше Столески 82,5 
Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ Петар Златковски Марина Грамова 82,5 
Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ Тара Спасиќ Маја Б Величковска 80 
Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ Ивона Бухова Драган Димитровски 77,5 
Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ Елеонора Насевска Драган Димитровски 75 



Гази Баба ООУ „Крум Тошев“ Матеа Тасеска Анета Серафимова-Николовска 75 
Гази Баба ООУ „Крум Тошев“ Анастасија Смилева Анета Серафимова-Николовска 70 
Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ Мила Ангелковска Марина Грамова 70 
Гази Баба ООУ „Наум Наумовски Борче“ Марко Стевковски Катарина Марковска 67,5 
Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ Даријан Митревски Маја Б Величковска 67,5 
Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ Исидора Николовска Јована Димовска 60 
Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ Андреј Трајковски Јована Димовска 47,5 
Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ Андреј Стојковски Јована Димовска 42,5 
     
Гостивар ООУ „ЕДИНСТВО - БИРЛИК - БАШКИМИ“ Јована Столеска Кристина Ѓорѓевска 67,5 
Гостивар ООУ „ЕДИНСТВО - БИРЛИК - БАШКИМИ“ Спасо Ѓорѓески Кристина Ѓорѓевска 52,5 
Гостивар OOU „CAJLA“ Eldin Jusufi Sali Jonuzi 47,5 
Гостивар ООУ „ЕДИНСТВО - БИРЛИК - БАШКИМИ“ Самир Калгури Кристина Ѓорѓевска 45 
Гостивар OOU „CAJLA“ Vigan Jonuzi Sali Jonuzi 37,5 
     
Делчево ООУ „Ванчо Прке“ Клаудија Иванова Славе Михаилов 100 
Делчево ООУ „Ванчо Прке“ Матеј Арсовски Славе Михаилов 100 
Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Петар Ордев Горан Димитровски 92,5 
Делчево ООУ „Ванчо Прке“ Бојана Стојковска - Божиновска Славе Михаилов 90 
Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Бојан Димитровски Горан Димитровски 85 
Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Матеј Гоцевски Коста Цинцовски 85 
Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Мелани Трајановска Коста Цинцовски 85 
Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Павел Салтировски Горан Димитровски 82,5 
Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Александар Шиндев Василка Николовска 70 
     
Демир Капија ООУ „Димче Ангелов Габерот“ ДАНИЕЛ ЗАХАРЧЕВ Бисера Лазарева 80 
Демир Капија ООУ „Димче Ангелов Габерот“ ЉУБИЦА ПЕТРОВА Бисера Лазарева 65 
Демир Хисар ООУ „Браќа Миладиновци“ Теа Ангелеска Сања Шилковски 75 
Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ Бисера Котевска Тони Гештаковски 70 
Демир Хисар ООУ „Браќа Миладиновци“ Марко Петровски Сања Шилковски 60 
     
Долнени OOU „Liria“ SARA MURIQ NURIFER SALIU 62,5 
     
Ѓорче Петров ООУ „Јоаким Крчовски“ Калина Кузманоска Кире Николоски 90 
Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ Давид Давидовски Сунчица Милошевска Стојановиќ 90 
Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ Миа Јанеска Сунчица Милошевска Стојановиќ 85 
Ѓорче Петров ООУ „Ѓорче Петров“ Симона Бошковска Вида Спасевска 82,5 
Ѓорче Петров ООУ „Јоаким Крчовски“ Марина Димовска Кире Николоски 77,5 



Ѓорче Петров ПОУ „Димитар Поп Георгиев -Беровски“ Калина Јанковска Вида Спасевска 72,5 
Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Георгиев -Беровски“ Кети Димоска Дејан Спасовски 72,5 
Ѓорче Петров ООУ „Јоаким Крчовски“ Петар Трпковски Кире Николоски 70 
Ѓорче Петров ООУ „Ѓорче Петров“ Огнен Павлески Вида Спасевска 70 
Ѓорче Петров ПОУ „Димитар Поп Георгиев -Беровски“ Јана Симоска Вида Спасевска 70 
Ѓорче Петров ПОУ „Димитар Поп Георгиев -Беровски“ Михаил Димовски Вида Спасевска 70 
Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Молошевски“ Емилија Петковска Јадранка Георгијева 67,5 
Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Георгиев -Беровски“ Семиха Џанковиќ Дејан Спасовски 67,5 
Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ Ања Ѓорѓиевска Сунчица Милошевска Стојановиќ 65 
Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Молошевски“ Матеј Павловски Јадранка Георгијева 65 
Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Георгиев -Беровски“ Андреа Чубриноска Дејан Спасовски 65 
Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Молошевски“ Анастасија Неделковска Јадранка Георгијева 62,5 
     
Желино ООУ „Луиѓ Гуракуќи“ ALBESA RUSTEMI Гзиме Алили 72,5 
Желино ООУ „Луиѓ Гуракуќи“ Elda Balili Гзиме Алили 65 
Желино ООУ „Луиѓ Гуракуќи“ ANISA ALILI Гзиме Алили 65 
     
Илинден ООУ „Браќа Миладиновци“ Ана Младеновска Дарко Петковски 82,5 
Илинден ООУ „Гоце Делчев“ Милена Пешевска Јана Митковска 77,5 
Илинден ООУ „Браќа Миладиновци“ Ева Станчевска Дарко Петковски 60 
     
Јегуновце ООУ „Симче Настовски“ Лука Крстески Даниела Попоска 82,5 
Јегуновце ООУ „Симче Настовски“ Викторија Симоска Даниела Попоска 75 
Јегуновце ООУ „Симче Настовски“ Кристијана Стојаноски Даниела Попоска 75 
     
Кавадарци ООУ „Тошо Велков -Пепето“ Петар Рамов Камелија Колева 95 
Кавадарци ООУ „Тошо Велков -Пепето“ Благица Петрова Камелија Колева 90 
Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Димитар Мицев Мимоза Крстевска 80 
Кавадарци ООУ „Тошо Велков -Пепето“ Петар Станоев Камелија Колева 80 
Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Кристина Блажевска Мимоза Крстевска 75 
Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Величе Ристова Снежана Ристовска 70 
Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Тео Камчев Мимоза Крстевска 67,5 
Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Јордан Соколовски Снежана Ристовска 65 
Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Росица Колевска Снежана Ристовска 65 
     
Карпош ООУ „Братство“ Благој Цветковски Елена Панова Наумовска 95 
Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Огнен Кралевски Билјана Гичевски 95 
Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Андреј Силјаноски Билјана Гичевски 92,5 



Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Алек Каруловски Билјана Гичевски 87,5 
Карпош ООУ „Владо Тасевски“ Александар Грчев Елена Панова Наумовска 85 
Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ Лана Малевска Сузана Јакимовска 85 
Карпош ООУ „Братство“ Лиа Кајев Елена Панова Наумовска 85 
Карпош ООУ „Владо Тасевски“ Јован Мусалевски Елена Панова Наумовска 85 
Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ Дамјан Стојаноски Сузана Јакимовска 80 
Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ Леа Керметчиева Љупка Миленковиќ 80 
Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ Матеја Смолиќ Сузана Јакимовска 80 
Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ Алексеј Крајчески Снежана Пелева 80 
Карпош ООУ „Владо Тасевски“ Горјана Кузманоска Елена Панова Наумовска 80 
Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ Ана Лазарова Љупка Миленковиќ 77,5 
Карпош ООУ „Братство“ Матеј Цветковски Елена Панова Наумовска 75 
Карпош ООУ „Војдан Чернодрински“ Елена Антоска Љупка Миленковиќ 52,5 
     
Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ Филип Ѓорѓиоски Владимир Анѓелески 95 
Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски - Питу“ Ангела Саздова Наумка Тунтевска 95 
Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев” Марко Станоески Љупчо Велковски 95 
Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев” Јована Струмениковска Љупчо Велковски 95 
Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ Јана Ангеловска Владимир Анѓелески 87,5 
Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ Кристијан Темов Владимир Анѓелески 85 
Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски - Питу“ Марија Шиндева Наумка Тунтевска 82,5 
Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев” Иван Јаневски Љупчо Велковски 77,5 
Кисела Вода ООУ „Св. Климент Охридски“ Марко Маринковски Билјана Јованоска 65 
Кисела Вода ООУ „Св. Климент Охридски“ Матеа Стојановска Билјана Јованоска 45 
Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ Михаил Ѓурчиновски Горан Петковиќ 32,5 
     
Кичево ЦОУ „Реџо Рушит Зајази“ Meliza Zeneli Линдита Алили Исмаили 90 
Кичево ЦОУ „Реџо Рушит Зајази“ Qetsor Ahmedi Линдита Алили Исмаили 87,5 
Кичево SHFK „Gjergj Kastrioti SKENDERBEU“ Ardita Zenku ENVER ZIBERI 85 
Кичево OOU „Faik Konica“ Erina Dauti Argjent Elmazi 85 
Кичево OOU „Faik Konica“ Bulza Mustafa Argjent Elmazi 85 
Кичево OOU „Faik Konica“ Blina Miftari Argjent Elmazi 80 
Кичево ЦОУ „Реџо Рушит Зајази“ Minize Bajrami Линдита Алили Исмаили 80 
Кичево SHFK „Gjergj Kastrioti SKENDERBEU“ Diona Imeri ENVER ZIBERI 77,5 
Кичево OOU „Milto Gurra“ Arijona Fetoja ENVER ZIBERI 72,5 
     
Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Деа Димитрова Розета Николова 82,5 
Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Матеа Вучкова Елена Крстева 77,5 



Кочани ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Андреа Тасова Розета Николова 70 
     
Кратово ООУ „Кочо Рацин“ Валентино Ангеловски Даниела Пешева 87,5 
Кратово ООУ „Koчо Рацин“ Давид Тодоровски Даниела Пешева 72,5 
Кратово ООУ „Кочо Рацин“ Теона Анастасова Даниела Пешева 75 
     
Крива Паланка ООУ „Јоаким Крчовски“ Хана Ѓорѓиевска Добринка Митровска 77,5 
Крива Паланка ООУ „Јоаким Крчовски“ Стефанија Алексовска Добринка Митровска 75 
Крива Паланка ООУ „Јоаким Крчовски“ Горјан Николовски Добринка Митровска 75 
     
Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Теа Петрушевска Соња Костадиновска 97,5 
Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Лука Трајановиќ Валентина Митевска 97,5 
Куманово ООУ „Толи Зордумис“ Нина Спиридоновска Сузана Николиќ 90 
Куманово ООУ „Koчо Рацин“ Лазар Николовски Славица Николиќ 90 
Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Теодора Давитковска Славица Николиќ 90 
Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Петар Величковски Гоце Крстевски 87,5 
Куманово ООУ „Толи Зордумис“ Изабела Савевска Сузана Николиќ 82,5 
Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Софија Митевска Марија Анѓелковиќ-Стојановиќ 82,5 
Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Петра Крстевски Доне Младеновски 82,5 
Куманово ООУ „Koчо Рацин“ Анастасија Арсовска Славица Николиќ 80 
Куманово ООУ „Јероним Де Рада“ Ajan Aziri Синај Бекири 80 
Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Лара Бошковска Доне Младеновски 77,5 
Куманово OOU „Naim Frashëri“ Uka Zeqiri Agim Selimi 72,5 
Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Андре Петковски Данијела Антевска 70 
Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Теа Костадиновска Данијела Антевска 70 
Куманово ООУ „Магдалена Антова“ Софија Величковска Виолета Мартиновиќ 67,5 
Куманово OOU „Naim Frashëri“ Urata Xhaferi Agim Selimi 67,5 
Куманово ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Евгенија Трајковска Доне Младеновски 65 
Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Ева Каранфиловска Марија Анѓелковиќ-Стојановиќ 65 
Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Сергеј Јовановски Марија Анѓелковиќ-Стојановиќ 57,5 
Куманово OOU „Naim Frashëri“ Hanife Ameti Agim Selimi 57,5 
Куманово ООУ „Јероним Де Рада“ Almir Zekiri Синај Бекири 55 
Куманово ООУ „Јероним Де Рада“ Elona Emini Синај Бекири 55 
     
Липково SH.F.K. „Kultura“ Hana Iseni Teuta Arifi 87,5 
Липково SH.F.K. „Kultura“ Amar Avdiu Teuta Arifi 77,5 
     
Маврово - Ростуше ООУ „Хајан Селмани“ Алема Арслани Ханис Билали 97,5 



Маврово - Ростуше ООУ „Хајан Селмани“ Мериса Ејупи Ханис Билали 87,5 
Маврово - Ростуше ООУ „Блаже Конески“ Амела Ајдини Медат Арслани 85 
Маврово - Ростуше ООУ „Хајан Селмани“ Грациела Танеска Ханис Билали 82,5 
Маврово - Ростуше ООУ „Блаже Конески“ Севгим Емини Медат Арслани 60 
     
Македонски Брод ООУ „Св. Климент Охридски“ Ена Крстеска Коце Богданоски 80 
Македонски Брод ООУ „Св. Климент Охридски“ Искра Ристевска Коце Богданоски 65 
     
Могила ООУ „Браќа Миладиновци“ Теодора Трајковска Моника Чаловска 55 
Могила ООУ „Браќа Миладиновци“ Антонио Чурлиновски Моника Чаловска 52,5 
Могила ООУ „Браќа Миладиновци“ Благојче Гроздановски Моника Чаловска 45 
     
Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ Иван Иванов Јованка Паункова 97,5 
Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Петар Којчев Ленче Бојаџиева 82,5 
Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ Давид Хосуе Гонзалез Димова Јованка Паункова 80 
Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ Марко Ташев Јованка Паункова 77,5 
Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Кристијан Јанев Ленче Бојаџиева 70 
Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Михаела Ангеловиќ Ленче Бојаџиева 45 
     
Ново Село ООУ „Мануш Турновски“ Стефанија Петрова Тихомир Митрев 77,5 
Ново Село ООУ „Мануш Турновски“ Павел Стојанов Тихомир Митрев 62,5 
Ново Село ООУ „Мануш Турновски“ Марија Стојкова Тихомир Митрев 62,5 
     
Охрид ООУ „Ванчо Николески“ Елеонора Смическа Татјана Пуцоска Бунчевска 90 
Охрид ООУ „Григор Прличев“ Сара Спасеска Зоран Николоски 87,5 
Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ Павлина Огненова Нине Симоновска 82,5 
Охрид ООУ „Ванчо Николески“ Јована Николоска Татјана Пуцоска Бунчевска 80 
Охрид ООУ „Ванчо Николески“ Кристина Настоска Александар Трифуноски 80 
Охрид ООУ „Живко Чинго“ Матеа Гиноска Зоран Станкоски 80 
Охрид ООУ „Ванчо Николески“ Јана Петрушевска Татјана Пуцоска Бунчевска 77,5 
Охрид ООУ „Григор Прличев“ Елена Мандулоска Зоран Николоски 75 
Охрид ООУ „Братство и Единство“ Mert Mürteza Таип Таибов 75 
Охрид ООУ „Христо Узунов“ Викторија Илоска Тони Симоновски 72,5 
Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ Давид Пуроски Нине Симоновска 72,5 
Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ Калина Маленко Нине Симоновска 72,5 
Охрид ООУ „Живко Чинго“ Матеја Бошкоска Зоран Станкоски 72,5 
Охрид ООУ „Григор Прличев“ Атанасиј Аслимоски Зоран Николоски 60 
Охрид ООУ „Братство и Единство“ Gamze Mehmed Таип Таибов 55 



Охрид ООУ „Братство и Единство“ Koray Ahmed Таип Таибов 40 
Охрид ООУ „Ванчо Николески“ Анастасија Димитриоска Александар Трифуноски 37,5 
Охрид ООУ Христо Узунов Матеа Матеска Тони Симоновски 30 
     
Петровец ООУ „Кочо Рацин“ Бинаса Хајдаровиќ Анета Панчевска 92,5 
Петровец ООУ „Koчо Рацин“ Марта Ордевска Анета Панчевска 90 
Петровец ООУ „Koчо Рацин“ Матеа Aндрејевска Анета Панчевска 82,5 
     
Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Иван Синадиноски Маријана Чакмакоска 97,5 
Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Карло Христоски Симона Аческа 95 
Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марија Матеска Маријана Чакмакоска 95 
Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Илија Јаневски Симона Аческа 92 
Прилеп ООУ „Св. Климент Охридски“ Марко Кузевски Соња Петреска и Зоран Николов 87,5 
Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Матеј Стојаноски Симона Аческа 85 
Прилеп ООУ „Св. Климент Охридски“ Вања Ѓорѓиоски Соња Петреска и Зоран Николов 85 
Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Матеј Соколоски Маријана Чакмакоска 80 
Прилеп ООУ „Koчо Рацин“ Мирче Петкоски Викторија Спиркоски 80 
Прилеп ООУ „Koчо Рацин“ Софија Макеска Викторија Спиркоски 77,5 
Прилеп ООУ „Св. Климент Охридски“ Марко Цвејоски Соња Петреска и Зоран Николов 75 
Прилеп ООУ „Koчо Рацин“ Софија Христоска Викторија Спиркоски 75 
Прилеп ООУ „Страшо Пинџур“ Анастасија Јорданоска Кристина Тодоровска 60 
     
Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Филип Коцев Татјана Ѓозева 97,5 
Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Давид Атанасов Татјана Ѓозева 95 
Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Филип Серафимовски Татјана Ѓозева 92,5 
     
Ресен ООУ „Димитар Влахов“ Ангела Јовановска Тодорче Тановски 87,5 
Ресен ООУ „Димитар Влахов“ Ана Цветковска Тодорче Тановски 70 
Ресен ООУ „Димитар Влахов“ Николче Тодоровски Тодорче Тановски 67,5 
     
Росоман ООУ „Пере Тошев“ Матеа Ѓоргова Слободан Печевски 85 
Росоман ООУ „Пере Тошев“ Симона Камчева Слободан Печевски 67,5 
Росоман ООУ „Пере Тошев“ Стојанче Делов Слободан Печевски 52,5 
     
Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Иван Донев Маријана Строиманова 87,5 
Свети Николе ООУ „Гоце Делчев“ Сара Мицевска Валентина Ѓоргиева 85 
Свети Николе ООУ „Гоце Делчев“ Андреа Василева Валентина Ѓоргиева 85 



Свети Николе ООУ „Гоце Делчев“ Марија Соколова Валентина Ѓоргиева 72,5 
Свети Николе ООУ „Даме Груев“ Марија Атанасова Благој Јаначков 70 
Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Дариа Саздевска Маријана Строиманова 70 
Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Марко Манев Маријана Строиманова 67,5 
     
Сопиште  ООУ „Драга Стојановска“ Младен Крстевски Зоран Ристески 77,5 
Сопиште  ООУ „Драга Стојановска“ Симона Петровска Зоран Ристески 60 
Сопиште  ООУ „Драга Стојановска“ Павел Тушевски Зоран Ристески 52,5 
     
Струга ООУ „Браќа Миладиновци“ Yusuf Said Abuş Таип Таибов 75 
Струга ООУ „Браќа Миладиновци“ Berrak Şaşko Таип Таибов 65 
     
Струмица ООУ „Видое Подгорец“ Атанасиј Делевски Наташа Масева 75 
Струмица ООУ „Видое Подгорец“ Мила Бургова Наташа Масева 70 
Струмица ООУ „Видое Подгорец“ Христијан Крстев Наташа Масева 65 
Струмица ООУ „Герас Цунев“ Ана Стојанова Славчо Упчев 62,5 
Струмица ООУ „Герас Цунев“ Силвија Јанакева Славчо Упчев 62,5 
Струмица ООУ „Маршал Тито“ Ангела Костадинова Марика Арсовска 60 
Струмица ООУ „Герас Цунев“ Сандра Стојановска Славчо Упчев 57,5 
Струмица ООУ „Маршал Тито“ Ангела Трајанова Марика Арсовска 47,5 
Струмица ООУ „Маршал Тито“ Емир Салиев Марика Арсовска 47,5 
     
Тетово ООУ „Гоце Делчев“ Матеј Дојчиноски Славица Серафимоска 90 
Тетово ООУ „Братство-Миѓени“ Давид Атанасовски Кристина Јосифоска 87,5 
Тетово OOU „Naim Frashëri“ Bora Abdili Ardonit Durmishi 85 
Тетово OOU „Istikball“ Jona Bajrami Imërja Ademi 80 
Тетово ООУ „Братство-Миѓени“ Андреа Тодоровска Кристина Јосифоска 77,5 
Тетово ООУ „Гоце Делчев“ Томас Костовски Славица Серафимоска 75 
Тетово Shfk „Permarimi“ RONA Rexhepi Ajshe Fetai 75 
Тетово Shfk „Permarimi“ FISNIK BILALLI Ajshe Fetai 70 
Тетово OOU „Naim Frashëri“ Amar Lutfia Jusuf Ademi 70 
Тетово OOU „Permarimi“ VESA NUHIJI Ajshe Fetai 70 
Тетово OOU „Istikball“ Anika Bajrami Imërja Ademi 67,5 
Тетово OOU „Naim Frashëri“ Fjolla Rustemi Ardonit Durmishi 67,5 
Тетово ООУ „Гоце Делчев“ Кирил Томовски Славица Серафимоска 67,5 
Тетово OOU „Naim Frashëri“ Rina Velija Ardonit Durmishi 62,5 
Тетово OOU „Istikball“ Rejan Ramadani Imërja Ademi 57,5 
Тетово OOU „Naim Frashëri“ Endrit Murtezani Jusuf Ademi 52,5 



Центар ООУ „Кочо Рацин“ Валентино Атанасоски Марина Гроздановска 100 
Центар ООУ „11 Октомври“ Благоја Петровски Звонко Димовски 97,5 
Центар ООУ „Гоце Делчев“ Николина Манчевска Љубиша Ѓорѓевиќ 95 
Центар ООУ „Киро Глигоров“ Дарија Спасовска Наташа Велковска 92,5 
Центар ООУ „Кочо Рацин“ Ања Колевска Марина Гроздановска 90 
Центар ООУ „Koчо Рацин“ Ефтим Ефтимов Марина Гроздановска 87,5 
Центар ООУ „Киро Глигоров“ Стефанија Петровска Наташа Велковска 80 
Центар ООУ „Димитар Миладинов“ Огнен Трпески Наташа Велковска 77,5 
Центар ООУ „11 Октомври“ Јана Камчева Звонко Димовски 72,5 
Центар ООУ „11 Октомври“ Дафина Андонова Звонко Димовски 70 
Центар ООУ„ Димитар Миладинов“ Софија Груевска Наташа Велковска 70 
Центар ООУ „Гоце Делчев“ Софија Ѓорѓиевска Љубиша Ѓорѓевиќ 67,5 
Центар ООУ „Гоце Делчев“ Матеа Митевска Љубиша Ѓорѓевиќ 55 
     
Чаир ООУ „Исмаил Ќемали“ Петра Митовска Валентина Фидановска 87,5 
Чаир OOU „Kongresi i Manastirit“ Ermal Mustafa Nagihan Daut 87,5 
Чаир ООУ „Хасан Приштина“ Беназира Лековиќ Валентина Фидановска 72,5 
Чаир ООУ „Хасан Приштина“ Arlind Hamiti Беса Лужа 72,5 
Чаир ООУ „Хасан Приштина“ Florian Memeti Беса Лужа 70 
Чаир ООУ „Исмаил Ќемали“ Амела Тахировиќ Валентина Фидановска 62,5 
Чаир OOU „Kongresi i Manastirit“ Efnan Ramadani Nagihan Daut 62,5 
Чаир ООУ „Исмаил Ќемали“ Дерја Џафче Валентина Фидановска 57,5 
Чаир ООУ „Хасан Приштина“ Најла Машовиќ Валентина Фидановска 50 
Чаир ООУ „Хасан Приштина“ Сумејја Божиновска Валентина Фидановска 42,5 
Чаир OOU „Kongresi i Manastirit“ Hava Sadiku Nagihan Daut 32,5 
     
Чучер Сандево ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Марија Рајовска Благица Гогова 75 
Чучер Сандево ООУ „Александар Урдаревски“ Марија Варсакевска Благица Гогова 72,5 
Чучер Сандево ООУ „Александар Урдаревски“ Марија Лулевиќ Благица Гогова 60 
Чучер Сандево ООУ „Александар Урдаревски“ Мартина Цуциќ Благица Гогова 47,5 
Чучер Сандево ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Филип Пирковиќ Благица Гогова 35 
     
Штип ООУ „Ванчо Прке“ Иле Зашов Адријана Иванова 92,5 
Штип ООУ „Ванчо Прке“ Леона Филова Адриана Иванова 92,5 
Штип ООУ „Гоце Делчев“ Ева Арсовска Виолетка Иванова 82,5 
Штип ООУ „Гоце Делчев“ Анабела Николовска Билјана Шапкова 77,5 
Штип ООУ „Ванчо Прке“ Драгана Георгиевска Адриана Иванова 77,5 
Штип ООУ „Гоце Делчев“ Лука Тунев Билјана Шапкова 45 
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